Flursticksliste

Gemeinde Ottenhofen

Gemeinde

Ottenhofen

Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen
Ottenhofen

Ottenhofen

Gemarkung

Ottenhofen

Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen

Ottenhofen
Ottenhofen

Ottenhofen
Ottenhofen

Ottenhofen

Flurstiick

79

100/2
100/20
100/22
100/23
110
110/5

112

115

116
117
122
124
132
138/3
138
139
140
140/2
144
146
149/1

159

178
182
194/1

Bohrpunkt(e) und / oder Zuwegung zu weiteren

Bohrpunkten

Bohrpunkt P_15 (KRB und DPH) sowie Zuwegung

Zuwegung zu Bohrpunkt P_16
Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Zuwegung zu Bohrpunkt P_14
Zuwegung zu Bohrpunkt P_14

Bohrpunkt P_13 (KRB und DPH) sowie Zuwegung

Bohrpunkt P_14 (KRB und DPH) sowie Zuwegung;

Zuwegung zu Bohrpunkt P_13

Zuwegung zu Bohrpunkte P_13 und P_14

Zuwegung zu Bohrpunkt P_14
Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Zuwegung zu Bohrpunkt P_13

Bohrpunkt P_12 (KRB und DPH) sowie Zuwegung

Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Zuwegung zu Bohrpunkt P_12



Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen
Ottenhofen
Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

Ottenhofen

195/2

320

325

336
339
339/2
1199

1202

1210/1

1215

1218

1321/7

1327

1335/2

1335/5

1335/6

1338/1

Zuwegung zu Bohrpunkt P_12

Bohrpunkt P_16 (KRB und DPH) sowie Zuwegung

Bohrpunkt P_17 (KRB und DPH) sowie Zuwegung

Zuwegung zu Bohrpunkt P_17
Zuwegung zu Bohrpunkte P_15, P16 und P17
Zuwegung zu Bohrpunkte P_15, P16 und P17

Zuwegung zu Bohrpunkt P_10

Bohrpunkt P_10 (KRB und DPH) sowie Zuwegung
Bohrpunkt P_09 (KRB und DPH) sowie Zuwegung
Zuwegung zu Bohrpunkte P_09, P_10 und P_11

Bohrpunkt P_11 (KRB und DPH) sowie Zuwegung

Zuwegung zu Bohrpunkte SG_117_1 und
SG_117_2

Zuwegung zu Bohrpunkte SG_117_1 und
SG_117_2, P_15, P16 und P17

Bohrpunkte SG_117 1 und SG_117_2 (jeweils
KRB und DPH) sowie Zuwegung

Zuwegung zu Bohrpunkte SG_117_1 und
SG_117_2

Zuwegung zu Bohrpunkte SG_117_1 und
SG_117_2

Zuwegung zu Bohrpunkte SG_117_1 und
SG_117_2



