

Flurstücksliste

Gemeinde Ottenhofen

Gemeinde	Gemarkung	Flurstück	Bohrpunkt(e) und / oder Zuwegung zu weiteren Bohrpunkten
Ottenhofen	Ottenhofen	79	Bohrpunkt P_15 (KRB und DPH) sowie Zuwegung
Ottenhofen	Ottenhofen	100/2	Zuwegung zu Bohrpunkt P_16
Ottenhofen	Ottenhofen	100/20	Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Ottenhofen	Ottenhofen	100/22	Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Ottenhofen	Ottenhofen	100/23	Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Ottenhofen	Ottenhofen	110	Zuwegung zu Bohrpunkt P_14
Ottenhofen	Ottenhofen	110/5	Zuwegung zu Bohrpunkt P_14
Ottenhofen	Ottenhofen	112	Bohrpunkt P_13 (KRB und DPH) sowie Zuwegung
Ottenhofen	Ottenhofen	115	Bohrpunkt P_14 (KRB und DPH) sowie Zuwegung; Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Ottenhofen	Ottenhofen	116	Zuwegung zu Bohrpunkte P_13 und P_14
Ottenhofen	Ottenhofen	117	Zuwegung zu Bohrpunkt P_14
Ottenhofen	Ottenhofen	122	Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Ottenhofen	Ottenhofen	124	Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Ottenhofen	Ottenhofen	132	Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Ottenhofen	Ottenhofen	138/3	Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Ottenhofen	Ottenhofen	138	Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Ottenhofen	Ottenhofen	139	Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Ottenhofen	Ottenhofen	140	Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Ottenhofen	Ottenhofen	140/2	Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Ottenhofen	Ottenhofen	144	Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Ottenhofen	Ottenhofen	146	Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Ottenhofen	Ottenhofen	149/1	Zuwegung zu Bohrpunkt P_13
Ottenhofen	Ottenhofen	159	Bohrpunkt P_12 (KRB und DPH) sowie Zuwegung
Ottenhofen	Ottenhofen	178	Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Ottenhofen	Ottenhofen	182	Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Ottenhofen	Ottenhofen	194/1	Zuwegung zu Bohrpunkt P_12

Ottenhofen	Ottenhofen	195/2	Zuwegung zu Bohrpunkt P_12
Ottenhofen	Ottenhofen	320	Bohrpunkt P_16 (KRB und DPH) sowie Zuwegung
Ottenhofen	Ottenhofen	325	Bohrpunkt P_17 (KRB und DPH) sowie Zuwegung
Ottenhofen	Ottenhofen	336	Zuwegung zu Bohrpunkt P_17
Ottenhofen	Ottenhofen	339	Zuwegung zu Bohrpunkte P_15, P16 und P17
Ottenhofen	Ottenhofen	339/2	Zuwegung zu Bohrpunkte P_15, P16 und P17
Ottenhofen	Ottenhofen	1199	Zuwegung zu Bohrpunkt P_10
Ottenhofen	Ottenhofen	1202	Bohrpunkt P_10 (KRB und DPH) sowie Zuwegung
Ottenhofen	Ottenhofen	1210/1	Bohrpunkt P_09 (KRB und DPH) sowie Zuwegung
Ottenhofen	Ottenhofen	1215	Zuwegung zu Bohrpunkte P_09, P_10 und P_11
Ottenhofen	Ottenhofen	1218	Bohrpunkt P_11 (KRB und DPH) sowie Zuwegung
Ottenhofen	Ottenhofen	1321/7	Zuwegung zu Bohrpunkte SG_117_1 und SG_117_2
Ottenhofen	Ottenhofen	1327	Zuwegung zu Bohrpunkte SG_117_1 und SG_117_2, P_15, P16 und P17
Ottenhofen	Ottenhofen	1335/2	Bohrpunkte SG_117_1 und SG_117_2 (jeweils KRB und DPH) sowie Zuwegung
Ottenhofen	Ottenhofen	1335/5	Zuwegung zu Bohrpunkte SG_117_1 und SG_117_2
Ottenhofen	Ottenhofen	1335/6	Zuwegung zu Bohrpunkte SG_117_1 und SG_117_2
Ottenhofen	Ottenhofen	1338/1	Zuwegung zu Bohrpunkte SG_117_1 und SG_117_2